
------- - -- I

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

--

PORTARIA N° 10.240/2014

EXONERA SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 67 da Lei Complementar n° 60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo nO11.241/2014.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, ALEYSSON FABIAN TERRA, do cargo de
provimento efetivo de MÉDICO - NEFROLOGIA, Nível XVI, Padrão 01, a partir de
01/07/2014.

Art. ~ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 06 de junho de 2014.

LU* ~s d'e-Siqueira
Wrefeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

